---

<sup>4537</sup> C: emptori.

<sup>4538</sup> CD: vindimus.

<sup>4539</sup> C: vna.

<sup>4540</sup> C: Arginçana.

<sup>4541</sup> C: praetium.

<sup>4542</sup> C: vndecim.

<sup>4543</sup> C: M. LX.

<sup>4544</sup> C: Naiera.

<sup>4545</sup> C: sin crismón.

<sup>4546</sup> C: “e” caudada.

<sup>4547</sup> C: indiuiduae.

<sup>4548</sup> C: Sancia.

<sup>4549</sup> C: vobis.

<sup>4550</sup> C: vobis.

<sup>4551</sup> C: donationis.

<sup>4552</sup> C: ingenuationis.

uilla<sup>4553</sup> que<sup>4554</sup> uocitant<sup>4555</sup> Anguessi, quod accapitauimus inienua cum carta de rex Garsea<sup>4556</sup> fratre uestro<sup>4557</sup> et uxor sua Stefania<sup>4558</sup> regina, et conuenimus inter nos et uos<sup>4559</sup>, et dedistis nobis muta pro illa Biasuessi, qui<sup>4560</sup> est inter Mianus et Arteda<sup>4561</sup>, et dimisistis<sup>4562</sup> nobis deuitum<sup>4563</sup> quod deueuamus<sup>4564</sup> uobis<sup>4565</sup> in Sos, CU<sup>4566</sup> mietros de uino<sup>4567</sup>, et in Penna, X kafices<sup>4568</sup> tritici, et in Berduni<sup>4569</sup>, C XXXX UII<sup>4570</sup> mietros. Et super hoc donamus uobis<sup>4571</sup> hanc predicta<sup>4572</sup> uilla<sup>4573</sup> Anguessi cum omnibus hereditibus<sup>4574</sup> suis et cum terminos et omnia sua pertinentia, ut abeatis<sup>4575</sup> illa inienua<sup>4576</sup> uos<sup>4577</sup> et filii<sup>4578</sup> uestris<sup>4579</sup> et<sup>4580</sup> generatio uestra<sup>4581</sup> per secula cuncta. Et dedimus uobis<sup>4582</sup> fidiatores senior Sancio<sup>4583</sup> Galindiz, abbate Enneco Scemenonis de Monteccluso et senior Ato Galindiz de Morkato<sup>4584</sup> et senior Lope Enneconis, filio de senior Enneco Azenariz de Uzama. Ut si de neptis<sup>4585</sup> uestris<sup>4586</sup> aut aliquis homo perquirere uobis<sup>4587</sup> uoluerit<sup>4588</sup> iam dicta uilla<sup>4589</sup>, que nos atorkemus<sup>4590</sup> illa, et istos iam dictos fidiatores faciant uobis<sup>4591</sup> illa segura.

---

<sup>4553</sup> C: villa.

<sup>4554</sup> C: quae.

<sup>4555</sup> C: uocitant.

<sup>4556</sup> C: Garssea.

<sup>4557</sup> C: vestro.

<sup>4558</sup> C: Stephania.

<sup>4559</sup> C: vos.

<sup>4560</sup> C: quod.

<sup>4561</sup> C: Artieda.

<sup>4562</sup> C: dimmisistis.

<sup>4563</sup> C: debitum.

<sup>4564</sup> C: debebamus.

<sup>4565</sup> C: vobis.

<sup>4566</sup> C: sustituye “CU” por “et V”.

<sup>4567</sup> C: sustituye “de uino” por “vini”.

<sup>4568</sup> C: caficios.